

**Innovationcity Invest ApS**  
Hjaltetvej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 59 83 20

**Årsrapport**

**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innovationcity Invest ApS Hjaltensvej 16 7500 Holstebro
	Telefon: 96111081 Hjemmeside: <a href="http://www.innovationcity.dk">www.innovationcity.dk</a>
	CVR-nr.: 34 59 83 20 Stiftet: 22. juni 2012 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Thomas Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Innovationcity ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Selflezz ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne aktiviteter nødvendige aktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.600 mod -600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.302 mod -468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af større nedskrivninger på kapitalandele i kapitalinteresser på i alt 125.000 kr. samt nedskrivninger af udskudte skatteaktiver med 109.555 kr.

Som følge af årets resultat er hele selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er i al væsentlighed finansieret af kapitalejer og tilknyttet virksomhed, hvilket de fortsat agter at gøre, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.600</b>	<b>-600</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-125.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.747</b>	<b>-600</b>
Skat af årets resultat	-109.555	132
<b>Årets resultat</b>	<b>-240.302</b>	<b>-468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-240.302	-468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-240.302</b>	<b>-468</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	109.555
Tilgodehavender i alt	0	109.555
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>109.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>234.555</b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	0	124.999
Overført resultat	-293.919	-178.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.919</b>	<b>26.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.310	177.310
Anden gæld	30.862	30.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.919	208.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>213.919</b>	<b>208.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>234.555</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	80.000	143.332	-178.148	45.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-468	-468
Årets opskrivning	0	-18.333	0	-18.333
Egenkapital 1. november 2022	80.000	124.999	-178.616	26.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-115.303	-115.303
Årets opskrivning	0	-124.999	0	-124.999
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-293.919</b>	<b>-213.919</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af årets resultat er hele selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.		
Selskabets likviditet er i al væsentlighed finansieret af kapitalejer og tilknyttet virksomhed, hvilket de fortsat agter at gøre, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.		
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. november 2022	1	1
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. november 2022	124.999	124.999
Korrektion af tidligere opskrivninger	-125.000	0
<b>Opskrivninger 31. oktober 2023</b>	<b>-1</b>	<b>124.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært hidrørende skattemæssige underskud til fremførsel på i alt 111 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med InnovationCity ApS, CVR-nr. 30615654, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Christensen

Direktør

ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:18:09

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 14:22:29

Underskrevet med MitID



## Thomas Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Christensen

Dirigent

ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 15:59:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a565b6MH-JpY251825771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).